
恵比寿駅恵比寿駅

 【恵比寿駅】徒歩 分　

Prime Maison
プライムメゾン恵比寿#303

当社専任
礼金無料 仲介手数料半額

　

（７.６４坪）２５.２６㎡ＢＲTYPE  １Ｋ

ROOM COLOR：GRAGE

※現況と図面が異なる場合は現況を優先いたします。

〈CASA〉 ※法人社宅契約

　・初回委託保証料　賃料合計の５０％

　・月額事務手数料　月額２２０円(税込)

　・更新料（1年毎）　 　１０,０００円

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

〈積水ハウスパートナーズ・らくらくパートナー〉 

　・初回事務手数料　３３,０００円(税込)

　・月額保証料　　　　賃料等合計の２％

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

短期解約違約金　 １年以内：賃料の１ヶ月分

駐車場　　空無し

駐輪場　　６,０００円(２年分一括)

その他　　事務所不可／楽器不可／民泊・シェアハウス利用禁止

　　　　　　　ペット不可

　　　　　　 火災保険（借家人賠償責任担保特約付き）加入必須

入居日　　相談（3月中旬退去予定）

指定保証会社　※利用必須

名　 称　　プライムメゾン恵比寿

所在地　　東京都渋谷区恵比寿１-２２-１９

構　 造　　鉄筋コンクリート造　地上１２階建

竣　 工　　２０１４年６月

総戸数　　９８戸

敷　 金　　賃料の１ヶ月分

礼　 金　　なし

賃   料　　１６５,０００円

共益費　　 １０,０００円

鍵交換費用　３６,３００円(税込)

契約形態　　普通借家契約２年間

更新料　　新賃料の１ヶ月分

退室時クリーニング費用 ５５,０００円(税込)

解約予告　　退去日の２ヶ月前

◆仲介手数料として賃料の0.55ヶ月（税込）が必要です。

◆浄水器のカートリッジ交換費用は借主の負担となります。

◆退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

◆前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。

契約開始日は申込日より

最長４週間以内でご設定ください

※広告転載禁止※

専任媒介Tel 03-3479-7107
chintai@access-r.co. jp

株式会社アクセス・リアルティー
東京都渋谷区千駄ヶ谷1丁目20-1 パークアベニュー5F

【設備概要】
オートロック/宅配ボックス/防犯カメラ/ガス給湯器
エレベーター/ワンキーツ―ロック/TVモニタ付インターフォン
エアコン/２口ガスキッチン/温水洗浄便座/２４H換気システム
浴室暖房乾燥機/光インターネット（つなぐネット・利用無料）
ペアガラス/駐輪場（有料）/敷地内ごみ置き場
BS・CS（要別途契約）CATV（要別途契約）

初期費用・室内写真
　　　などは

※室内寸法図提供可能



恵比寿駅恵比寿駅

 【恵比寿駅】徒歩 分　

Prime Maison
プライムメゾン恵比寿#501

当社専任
礼金無料 仲介手数料半額

※現況と図面が異なる場合は現況を優先いたします。

ROOM COLOR：NATURAL

（８.６５坪）２８.６１㎡ＡTYPE  １Ｒ
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〈CASA〉 ※法人社宅契約

　・初回委託保証料　賃料合計の５０％

　・月額事務手数料　月額２２０円(税込)

　・更新料（1年毎）　 　１０,０００円

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

〈積水ハウスパートナーズ・らくらくパートナー〉 

　・初回事務手数料　３３,０００円(税込)

　・月額保証料　　　　賃料等合計の２％

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

短期解約違約金　 １年以内：賃料の１ヶ月分

駐車場　　空無し

駐輪場　　６,０００円(２年分一括)

その他　　事務所不可／楽器不可／民泊・シェアハウス利用禁止

　　　　　　　ペット不可

　　　　　　 火災保険（借家人賠償責任担保特約付き）加入必須

入居日　　相談（４月中旬退去予定）

指定保証会社　※利用必須

名　 称　　プライムメゾン恵比寿

所在地　　東京都渋谷区恵比寿１-２２-１９

構　 造　　鉄筋コンクリート造　地上１２階建

竣　 工　　２０１４年６月

総戸数　　９８戸

敷　 金　　賃料の１ヶ月分

礼　 金　　なし

賃   料　　１８４,０００円

共益費　　 １０,０００円

鍵交換費用　３６,３００円(税込)

契約形態　　普通借家契約２年間

更新料　　新賃料の１ヶ月分

退室時クリーニング費用　５５,０００円(税込)

解約予告　　退去日の２ヶ月前

◆仲介手数料として賃料の0.55ヶ月（税込）が必要です。

◆浄水器のカートリッジ交換費用は借主の負担となります。

◆退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

◆前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。

契約開始日は申込日より

最長４週間以内でご設定ください

※ 広 告 転 載 禁 止 ※

専任媒介Tel 03-3479-7107
chintai@access-r.co. jp

株式会社アクセス・リアルティー
東京都渋谷区千駄ヶ谷1丁目20-1 パークアベニュー5F

【設備概要】
オートロック/宅配ボックス/防犯カメラ/ガス給湯器
エレベーター/ワンキーツ―ロック/TVモニタ付インターフォン
エアコン/２口ガスキッチン/温水洗浄便座/２４H換気システム
浴室暖房乾燥機/光インターネット（つなぐネット・利用無料）
ペアガラス/駐輪場（有料）/敷地内ごみ置き場
BS・CS（要別途契約）CATV（要別途契約）

初期費用・室内写真
　　　などは

東京都知事免許(９)第５５７１２号

株式会社アクセス・リアルティー

渋谷区千駄ヶ谷1丁目20-1 パークアベニュー5F

 ０５０-１７２０-２２５５
　物件の空き確認はコチラ

SMSで最新情報を確認できます。

音声自動応答

全物件広告掲載厳禁（発見した際は取引をお断りします）!

内覧方法 現地対応
内見予約はQRコード➡TEL 03-6804-3116

FAX 03-3479-7155
Email　 chintai@access-r.co.jp

AD
１００(税込)
最速支払
仲手当方不払

専任媒介

平日 10：00～17：45 ／ 土日祝 10：00～16：45

◆仲介手数料として賃料の０.５５ヶ月（税込）が必要です。

◆浄水器のカートリッジ交換費用は借主の負担となります。

◆退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

◆前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。

契約開始日は申込日より

最長４週間以内でご設定ください

【設備概要】
オートロック/防犯カメラ/エレベーター/宅配ボックス/専用ごみ置き場/ダブルロック
モニタ付インターフォン/フローリング/エアコン/ペアガラス/２口ガスキッチン/ガス給湯器
温水洗浄便座/追焚/浴室暖房乾燥機/２４時間換気/光インターネット（つなぐネット・無料）
駐輪場（有料）/機械式駐車場（要別途契約）/BS・CS（一部有料）/CATV（要別途契約）



恵比寿駅恵比寿駅

 【恵比寿駅】徒歩 分　

Prime Maison
プライムメゾン恵比寿#601

当社専任
礼金無料 仲介手数料半額

※現況と図面が異なる場合は現況を優先いたします。
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Balcony
（８.６５坪）２８.６１㎡ＡTYPE  １Ｒ

ROOM COLOR：BROWN

〈CASA〉 ※法人社宅契約

　・初回委託保証料　賃料合計の５０％

　・月額事務手数料　月額２２０円(税込)

　・更新料（1年毎）　 　１０,０００円

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

〈積水ハウスパートナーズ・らくらくパートナー〉 

　・初回事務手数料　３３,０００円(税込)

　・月額保証料　　　　賃料等合計の２％

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

短期解約違約金　 １年以内：賃料の１ヶ月分

駐車場　　空無し

駐輪場　　６,０００円(２年分一括)

その他　　事務所不可／楽器不可／民泊・シェアハウス利用禁止

　　　　　　　ペット不可

　　　　　　 火災保険（借家人賠償責任担保特約付き）加入必須

入居日　　相談（４月中旬退去予定）

指定保証会社　※利用必須

名　 称　　プライムメゾン恵比寿

所在地　　東京都渋谷区恵比寿１-２２-１９

構　 造　　鉄筋コンクリート造　地上１２階建

竣　 工　　２０１４年６月

総戸数　　９８戸

敷　 金　　賃料の１ヶ月分

礼　 金　　なし

賃   料　　１８５,０００円

共益費　　 １０,０００円

鍵交換費用　３６,３００円(税込)

契約形態　　普通借家契約２年間

更新料　　新賃料の１ヶ月分

退室時クリーニング費用　５５,０００円(税込)

解約予告　　退去日の２ヶ月前

◆仲介手数料として賃料の0.55ヶ月（税込）が必要です。

◆浄水器のカートリッジ交換費用は借主の負担となります。

◆退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

◆前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。

契約開始日は申込日より

最長４週間以内でご設定ください

※ 広 告 転 載 禁 止 ※

専任媒介Tel 03-3479-7107
chintai@access-r.co. jp

株式会社アクセス・リアルティー
東京都渋谷区千駄ヶ谷1丁目20-1 パークアベニュー5F

初期費用・室内写真
　　　などは

【設備概要】
オートロック/宅配ボックス/防犯カメラ/ガス給湯器
エレベーター/ワンキーツ―ロック/TVモニタ付インターフォン
エアコン/２口ガスキッチン/温水洗浄便座/２４H換気システム
追焚/浴室暖房乾燥機/光インターネット（つなぐネット・利用無料）
駐輪場（有料）/機械式駐車場（空無）/ペアガラス
専用ごみ置き場（２４H可）/BS・CS・CATV（要別途契約）



Prime Maison
プライムメゾン恵比寿#609

 【恵比寿駅】徒歩４分　

恵比寿駅恵比寿駅

解約予告　　退去日の２ヶ月前

短期解約違約金　１年以内：賃料の１ヶ月分

駐車場　　空無し

駐輪場　　６,０００円(２年分一括)

その他　　事務所不可／楽器不可／民泊・シェアハウス利用禁止

　　　　　　 ペット飼育不可

　　　　　　 火災保険加入必須（借家人賠償責任担保特約付き）

入居日　　相談（２月下旬退去予定）

指定保証会社　※利用必須

名　 称　　　　プライムメゾン恵比寿

所在地　　　　東京都渋谷区恵比寿１-２２-１９

構　 造　　　　鉄筋コンクリート造　地上１２階建

竣　 工　　　　２０１４年６月

総戸数　　　　９８戸

敷　 金　　　　賃料の１ヶ月分

礼　 金　　　　なし

賃   料    　　２９０,０００円

共益費　　 　   １５,０００円

鍵交換費用　　３７,４００円(税込)

契約形態　　 普通借家契約２年間

更新料　　　  新賃料の１ヶ月分

退室時クリーニング費用　７３,５９０円(税込)

オートロック/宅配ボックス/防犯カメラ/ガス給湯器/フローリング/ペアガラス/エレベーター/ダブルロック

モニタ付インターホン/エアコン/対面キッチン（２口ガスコンロ）/ウォークインクローゼット/独立洗面台

浴室暖房乾燥機付/独立トイレ（温水洗浄便座）/二面採光/南向きバルコニー/BS・CS・CATV（要別途契約）

光インターネット（つなぐネット・無料）/駐輪場（有料）/敷地内ゴミ置場（２４H可）

〈CASA〉 ※法人社宅契約

　・初回委託保証料　賃料合計の５０％

　・月額事務手数料　月額２２０円(税込)

　・更新料（1年毎）　 　１０,０００円

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

〈積水ハウスパートナーズ・らくらくパートナー〉 

　・初回事務手数料　３３,０００円(税込)

　・月額保証料　　　　賃料等合計の２％

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

【設備概要】

契約開始日は審査承認日より

最長４週間以内でご設定ください

◆現況と図面が異なる場合は現況を優先いたします。

◆仲介手数料として賃料の０.５５ヶ月分(税込)が必要です。

◆退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

◆前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。

株式会社アクセス・リアルティー
東京都渋谷区千駄ヶ谷1丁目20-1 パークアベニュー5F

専任媒介Tel 03-3479-7107
chintai@access-r.co. jp ※ 広 告 転 載 禁 止 ※

礼金無料 仲介手数料半額
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1LDK 43.43㎡(13.13坪)
Room Color : BROWNE type



Prime Maison
プライムメゾン恵比寿#802

※仲介手数料として賃料の0.55ヶ月分(税込)が必要です。※ご契約は弊社にご来社いただきます。

※前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。※退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

短期解約違約金　１年以内：賃料の１ヶ月分

駐車場　　機械式駐車場　満車

駐輪場　　６,０００円(２年分一括)

その他　　事務所不可／楽器不可／民泊禁止／ペット不可

　　　　　　 火災保険（借家人賠償責任担保特約付き）加入必須

入居日　　相談（３月中旬退去予定）

指定保証会社　※利用必須

名　 称　　プライムメゾン恵比寿
所在地　　東京都渋谷区恵比寿１-２２-１９
構　 造　　鉄筋コンクリート造　地上１２階建
竣　 工　　２０１４年６月
総戸数　　９８戸
敷　 金　　賃料の１ヶ月分
礼　 金　　なし
賃料　　　　１６７,０００円
共益費　　 １０,０００円
鍵交換費用　３６,３００円(税込)
契約形態　　普通借家契約２年間
更新料　　新賃料の１ヶ月分
退室時クリーニング費用　５５,０００円(税込)
解約予告　　退去日の２ヶ月前

ROOM COLOR：GRAGE

※現況と図面が異なる場合は現況を優先いたします。

 【恵比寿駅】徒歩 分　
【設備概要】
オートロック/宅配ボックス/防犯カメラ/ガス給湯器
エレベーター/ワンキーツ―ロック/TVモニタ付インターフォン
エアコン/２口ガスキッチン/温水洗浄便座/２４H換気システム
浴室暖房乾燥機/光インターネット（つなぐネット）無料
駐輪場（有料）/機械式駐車場（要別途契約）/ペアガラス
ごみ置き場/BS・CS（要別途契約）CATV（要別途契約）

（７.６４坪）２５.２６㎡ＢTYPE  １Ｋ

初期費用・室内写真
　　　などは

恵比寿駅恵比寿駅

※契約開始日は申込日より最長４週間以内でご設定下さい。
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〈CASA〉 ※法人社宅契約

　・初回委託保証料　賃料合計の５０％

　・月額事務手数料　月額２２０円(税込)

　・更新料（1年毎）　 　１０,０００円

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

〈積水ハウスパートナーズ・らくらくパートナー〉 

　・初回事務手数料　３３,０００円(税込)

　・月額保証料　　　　賃料等合計の２％

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

仲介手数料半額

当社専任

礼金無料

Shoes
  box



恵比寿駅恵比寿駅

 【恵比寿駅】徒歩 分　

Prime Maison
プライムメゾン恵比寿#1201

当社専任
礼金無料 仲介手数料半額

ROOM COLOR：BROWN

（８.６５坪）２８.６１㎡ＡTYPE１Ｒ+Ｌｏｆｔ

※現況と図面が異なる場合は現況を優先いたします。

W
R

Bed Room
  11.1J

Bath
room

Walk-in
Clo.

Shoes-in
Clo.

Balcony

Loft

〈CASA〉 ※法人社宅契約

　・初回委託保証料　賃料合計の５０％

　・月額事務手数料　月額２２０円(税込)

　・更新料（1年毎）　 　１０,０００円

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

〈積水ハウスパートナーズ・らくらくパートナー〉 

　・初回事務手数料　３３,０００円(税込)

　・月額保証料　　　　賃料等合計の２％

　・２４時間サポート   月額１,３２０円(税込)

短期解約違約金　 １年以内：賃料の１ヶ月分

駐車場　　空無し

駐輪場　　６,０００円(２年分一括)

その他　　事務所不可／楽器不可／民泊・シェアハウス利用禁止

　　　　　　　ペット不可

　　　　　　 火災保険（借家人賠償責任担保特約付き）加入必須

入居日　　相談（４月上旬退去予定）

指定保証会社　※利用必須

名　 称　　プライムメゾン恵比寿

所在地　　東京都渋谷区恵比寿１-２２-１９

構　 造　　鉄筋コンクリート造　地上１２階建

竣　 工　　２０１４年６月

総戸数　　９８戸

敷　 金　　賃料の１ヶ月分

礼　 金　　なし

賃   料　　１９０,０００円

共益費　　 １０,０００円

鍵交換費用　３６,３００円(税込)

契約形態　 普通借家契約２年間

更新料　　 新賃料の１ヶ月分

退室時クリーニング費用　 ５５,０００円(税込)

解約予告　退去日の２ヶ月前

◆仲介手数料として賃料の０．５５ヶ月（税込）が必要です。

◆浄水器のカートリッジ交換費用は借主の負担となります。

◆退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

◆前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。

契約開始日は申込日より

最長４週間以内でご設定ください

※ 広 告 転 載 禁 止 ※

専任媒介Tel 03-3479-7107
chintai@access-r.co. jp

株式会社アクセス・リアルティー
東京都渋谷区千駄ヶ谷1丁目20-1 パークアベニュー5F

【設備概要】
オートロック/宅配ボックス/防犯カメラ/ガス給湯器
エレベーター/ワンキーツ―ロック/TVモニタ付インターフォン
エアコン/２口ガスキッチン/温水洗浄便座/２４H換気システム
浴室暖房乾燥機/光インターネット（つなぐネット・利用無料）
ロフト／ペアガラス/駐輪場（有料）/敷地内ごみ置き場
BS・CS（要別途契約）CATV（要別途契約）

初期費用・室内写真
　　　などは

東京都知事免許(９)第５５７１２号

株式会社アクセス・リアルティー

渋谷区千駄ヶ谷1丁目20-1 パークアベニュー5F

 ０５０-１７２０-２２５５
　物件の空き確認はコチラ

SMSで最新情報を確認できます。

音声自動応答

全物件広告掲載厳禁（発見した際は取引をお断りします）!

内覧方法 現地対応
内見予約はQRコード➡TEL 03-6804-3116

FAX 03-3479-7155
Email　 chintai@access-r.co.jp

AD
１００(税込)
最速支払
仲手当方不払

専任媒介

平日 10：00～17：45 ／ 土日祝 10：00～16：45

【設備概要】

オートロック/防犯カメラ/エレベーター/宅配ボックス/専用ごみ置き場（２４H可）/ダブルロック

モニタ付インターフォン/フローリング/エアコン/ペアガラス/２口ガスキッチン/ガス給湯器

温水洗浄便座/浴室暖房乾燥機/２４時間換気/光インターネット（つなぐネット・無料）

駐輪場（有料）/機械式駐車場（空無）/BS・CS（一部有料）/CATV（要別途契約）

◆仲介手数料として賃料の０.５５ヶ月（税込）が必要です。

◆浄水器のカートリッジ交換費用は借主の負担となります。

◆退室時の室内クリーニング費用は借主の負担となります。

◆前家賃は当月分日割りと翌月分までお支払いただきます。

契約開始日は申込日より

最長４週間以内でご設定ください


